

THIS IS A GUIDE ONLY AND WE CANNOT GUARANTEE THAT SOME DISHES MAY NOT CONTAIN MUSTARD, PEANUTS, NUTS, EGGS & DAIRY.

Below is a list of our dishes detailing potential allergens. We take extra care to ensure the products listed do not contain the allergens as described. However, some ingredients are produced in factories that handle nuts, peanuts, eggs & dairy. Our kitchens are busy working environments & there is a risk of cross-contamination between dishes. Ice Creams and drinks are also available, please refer to packaging for details. If you have a specific allergy or any dietary requirements, please inform a member of staff before ordering and we will do our best to cater to your needs.

Allergen Information	Gluten	Eggs	Fish	Peanuts	Nuts	Soybeans	Milk/Dairy	Celery	Mustard*	Sesame	Lupin	Sulphur Dioxide	Crustaceans	Molluscs	Suitable for Vegetarians
	Last updated: Dec 2018														
STARTERS															
Onion Baji		✓													
Samosas	✓	✓													✓
Grilled Tikka							✓		✓						
Chicken Pakora	✓						✓		✓						
Sheek Kebab						✓									
Reshmi Kebab		✓				✓									
Prawn Puri	✓												✓		
Pakora Selection	✓	✓													✓
Chicken Chaat	✓				✓		✓		✓			✓			
Kebab Puri	✓					✓									
Tikka Selection						✓	✓		✓						
Prawn Cocktail	✓	✓					✓	✓	✓				✓		
BIRYANI															
Chicken or Lamb or Prawn Biryani													✓		
Chicken or Lamb Tikka Biryani							✓		✓						
King Prawn Biryani													✓		
Mix Veg Biryani															✓
Saagor Special Biryani													✓		
KIDS															
Chicken & Chips							✓		✓						
Chicken Korma & Chips							✓								
MILD															
Korma							✓								
Masala							✓		✓						
Daal Soup	✓														✓
Makani							✓		✓						
Malaya							✓								
Butter Chicken							✓		✓						
Anarkali Bahar							✓		✓						
Malai Kofta							✓								✓
Pasanda							✓		✓						
MEDIUM															
Balti															
Saag															
Korahi									✓						
Rajony Gonda							✓		✓						
Chana Dansak															✓
Bhoona															
Dupiaza															
Rogan															
Dansak															
Maharajah Bhoona							✓		✓						

*All 'Tikka' dishes contain milk/dairy and mustard. They may also contain traces of peanuts and nuts via food colouring.

Milk/Dairy includes – Butter, Ghee, Yoghurt, Paneer & Milk

Mustard includes – seeds & Oil



THIS IS A GUIDE ONLY AND WE CANNOT GUARANTEE THAT SOME DISHES MAY NOT CONTAIN MUSTARD, PEANUTS, NUTS, EGGS & DAIRY.

Below is a list of our dishes detailing potential allergens. We take extra care to ensure the products listed do not contain the allergens as described. However, some ingredients are produced in factories that handle nuts, peanuts, eggs & dairy. Our kitchens are busy working environments & there is a risk of cross-contamination between dishes. Ice Creams and drinks are also available, please refer to packaging for details. If you have a specific allergy or any dietary requirements, please inform a member of staff before ordering and we will do our best to cater to your needs.

FAIRLY HOT																			
Jalfrezi							✓		✓										
Madras																			
Pathia																			
Mirchi Masala							✓		✓										
Chilli Paneer	✓						✓												✓
Fish Chilli			✓				✓												
HOT & SPICY																			
Vindaloo																			
Exotic Chilli Chicken							✓		✓										
Super Phall																			
GRILL																			
Mixed Grill	✓						✓		✓										
Mixed Shashlick							✓		✓						✓				
Paneer Shashlick							✓		✓										✓
Tandoori King Prawns							✓		✓						✓				
Shashlick							✓		✓										
Tandoori Wrap	✓						✓		✓										
Grilled Tikka Main							✓		✓										
SIDES																			
Bombay Aloo																			✓
Aloo Gobi																			✓
Saag Bhajee																			✓
Bhindi Bhajee																			✓
Saag Aloo																			✓
Cauliflower Bhajee																			✓
Mushroom Bhajee																			✓
Aubergine Bhajee																			✓
Tarka Daal																			✓
Muttar Paneer							✓												✓
Palak Paneer							✓												✓
RICE																			
Steamed Rice																			✓
Pilau Rice							✓												✓
Coconut Rice							✓												✓
Mushroom Rice							✓												✓
Keema Rice							✓												✓
Lemon Rice																			✓
Fried Rice							✓												✓
Egg Rice		✓					✓												
BREADS																			
Original Nan	✓	✓					✓												✓
Peshwari Nan	✓	✓					✓												✓
Garlic Nan	✓	✓					✓												✓
Keema Nan	✓	✓					✓		✓										
Veg Nan	✓	✓					✓												✓
Chapaty	✓																		✓
Paratha	✓	✓																	✓

*All 'Tikka' dishes contain milk/dairy and mustard. They may also contain traces of peanuts and nuts via food colouring.

Milk/Dairy includes – Butter, Ghee, Yoghurt, Paneer & Milk

Mustard includes – seeds & Oil



THIS IS A GUIDE ONLY AND WE CANNOT GUARANTEE THAT SOME DISHES MAY NOT CONTAIN MUSTARD, PEANUTS, NUTS, EGGS & DAIRY.

Below is a list of our dishes detailing potential allergens. We take extra care to ensure the products listed do not contain the allergens as described. However, some ingredients are produced in factories that handle nuts, peanuts, eggs & dairy. Our kitchens are busy working environments & there is a risk of cross-contamination between dishes. Ice Creams and drinks are also available, please refer to packaging for details. If you have a specific allergy or any dietary requirements, please inform a member of staff before ordering and we will do our best to cater to your needs.

EXTRAS																	
Chips																	✓
Cucumber Raita							✓										✓
Mint Sauce							✓										✓
Onion Salad																	✓
Papadum																	✓
Masala Papadum																	✓
Mango Chutney																	✓
Lime Pickle									✓								✓

*All 'Tikka' dishes contain milk/dairy and mustard. They may also contain traces of peanuts and nuts via food colouring.

Milk/Dairy includes – Butter, Ghee, Yoghurt, Paneer & Milk

Mustard includes – seeds & Oil

